
Campeonato de España de Equipos Autonómicos en Edad Escolar
Real Federación Española de Tiro con Arco (2424RF)
Madrid, Del 22-06-2024 al 23-06-2024

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1004 Club S´arc Eivissa

1 008D 105350 ALTADILL CARDONA Pau U15M R U15M

1 007D 111537 DI CARLO Leone U15M R U15M

1007 Club Son Pardo

2 814 CAZADOR DE PABLOS Carlos U15M TE U15M

1 002B 103543 SHARLUYAN VARDANYAN Ailyn U15W R U15W

1046 Arco Club Valladolid

1 009B 111366 ASENJO GONZÁLEZ Alejandro U15M R U15M

1067 Club Arqueros Zamora

1 010B 101165 MORALEJO RIEGO Alejandro U15M R U15M

1091 Club Asirio De Tiro Con Arco

2 72 RODRÍGUEZ GÓMEZ Agustín U15M TE U15M

1 003C 94636 PEREZ CUMBRERAS Sandra U15W R U15W

1 002C 94112 VICENTE DEL VALLE Elena U15W R U15W

1129 Club Lumelar Arco

1 010C 102831 REY RODRÍGUEZ Anxo U15M R U15M

1149 Club Deportivo Santa Lucía-Alcoy

1 009D 111921 GONZALEZ ORTS Jose U15M R U15M

2017 Club Arqueros Leganés

1 008A 92862 VILCHEZ MOLINERA Aarón U15M R U15M

2031 Club De Tir Amb Arc Es Cubells

1 006D 100418 RIBAS COSTA Mateu U15M R U15M

2 1709 MORILLO PRATS Daniel U15M TE U15M

1 003B 106569 RETAMAL TORRES Ainhoa U15W R U15W

1 001B 109276 VALENTE RIBAS Maria U15W R U15W

2079 Club Deportivo Informatica De Madrid

1 001D 105501 ALEMAN MARTIN Jimena U15W R U15W

1 002D 105496 RODRIGUEZ PERULLO Giulietta U15W R U15W

2124 Club Arco Naron

1 002A 97261 LAGE PERNAS Lía U15W R U15W

1 001A 111436 TEIJEIRO ANEIROS Lua U15W R U15W

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

1 006A 102167 CARRASCO GARCIA Jorge U15M R U15M

1 009A 107188 HERNANDEZ DOMINGUEZ Carlos U15M R U15M

2 1891 GUTIERREZ POSTIGO Miguel Angel U15M TE U15M

2140 Club Deportivo Etsit

1 007A 103825 DOMINGUEZ HERRERO Gonzalo U15M R U15M

2142 Club Deportivo Elemental Arco Las Rozas

2 81 ZARCO PEREZ FCO. JAVIER U15M TE U15M

2260 Club Boa Vila De Tiro Con Arco

1 011C 97382 SOBRADO RODRÍGUEZ Alberto U15M R U15M

2 2523 DOCAMPO GALLEGO Alberto U15M TE U15M

2364 Tir Amb Arc D´almussafes

1 003D 111625 BADIA MUÑOZ Mireia U15W R U15W

1 004D 107488 MOSCARDO LLACER Mar U15W R U15W

2423 Universidad De Navarra

1 007C 107171 GARCÍA-FALCES OSÉS Markel U15M R U15M

2250 ZUZA ITOIZ Jose Maria M TE M

1 005A 111865 RUIZ ALONSO Keira U15W R U15W

1/3 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20240621.160839



Campeonato de España de Equipos Autonómicos en Edad Escolar
Real Federación Española de Tiro con Arco (2424RF)
Madrid, Del 22-06-2024 al 23-06-2024

2432 Club Lakarri

1 008C 102293 JAUKIKOA REY Garxot U15M R U15M

1 006C 96695 SANCHEZ REDÍN Adrián U15M R U15M

1 004A 96696 ESCALADA MAZÓN Irune U15W R U15W

2479 Cd Arco Club Malaka

1 008B 104219 PALOMO SANCHEZ Rodrigo U15M R U15M

1 007B 105315 RUIZ MARTIN Marcos U15M R U15M

2 2189 ROBLES MARTIN Alberto U15M TE U15M

1 001C 103048 URBANO LISBONA Rocio U15W R U15W

2516 Club Arcogelves

1 006B 91049 RAMIREZ COBO Pablo U15M R U15M

2607 Club The Cutarc Team

1 003A 114843 FRAGA VILARIÑO Aroa U15W R U15W

2634 Club Deportivo Arco Lancia

1 004C 107323 PRIETO CORDERO Paula U15W R U15W

2730 Club Arco Cachamuiña

1 009C 109951 DOVAL VALERA Beltran U15M R U15M

AND Andalucía

1 008B 104219 PALOMO SANCHEZ Rodrigo U15M R U15M

1 006B 91049 RAMIREZ COBO Pablo U15M R U15M

1 007B 105315 RUIZ MARTIN Marcos U15M R U15M

2 2189 ROBLES MARTIN Alberto U15M TE U15M

2 72 RODRÍGUEZ GÓMEZ Agustín U15M TE U15M

1 003C 94636 PEREZ CUMBRERAS Sandra U15W R U15W

1 001C 103048 URBANO LISBONA Rocio U15W R U15W

1 002C 94112 VICENTE DEL VALLE Elena U15W R U15W

BAL Baleares

1 008D 105350 ALTADILL CARDONA Pau U15M R U15M

1 007D 111537 DI CARLO Leone U15M R U15M

1 006D 100418 RIBAS COSTA Mateu U15M R U15M

2 814 CAZADOR DE PABLOS Carlos U15M TE U15M

2 1709 MORILLO PRATS Daniel U15M TE U15M

1 003B 106569 RETAMAL TORRES Ainhoa U15W R U15W

1 002B 103543 SHARLUYAN VARDANYAN Ailyn U15W R U15W

1 001B 109276 VALENTE RIBAS Maria U15W R U15W

CLE Castilla y León

1 009B 111366 ASENJO GONZÁLEZ Alejandro U15M R U15M

1 010B 101165 MORALEJO RIEGO Alejandro U15M R U15M

1 004C 107323 PRIETO CORDERO Paula U15W R U15W

GAL Galicia

1 009C 109951 DOVAL VALERA Beltran U15M R U15M

1 010C 102831 REY RODRÍGUEZ Anxo U15M R U15M

1 011C 97382 SOBRADO RODRÍGUEZ Alberto U15M R U15M

2 2523 DOCAMPO GALLEGO Alberto U15M TE U15M

1 003A 114843 FRAGA VILARIÑO Aroa U15W R U15W

1 002A 97261 LAGE PERNAS Lía U15W R U15W

1 001A 111436 TEIJEIRO ANEIROS Lua U15W R U15W

MAD Madrid

1 006A 102167 CARRASCO GARCIA Jorge U15M R U15M

1 007A 103825 DOMINGUEZ HERRERO Gonzalo U15M R U15M

1 009A 107188 HERNANDEZ DOMINGUEZ Carlos U15M R U15M

1 008A 92862 VILCHEZ MOLINERA Aarón U15M R U15M

2 1891 GUTIERREZ POSTIGO Miguel Angel U15M TE U15M

2 81 ZARCO PEREZ FCO. JAVIER U15M TE U15M

1 001D 105501 ALEMAN MARTIN Jimena U15W R U15W
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MAD Madrid

1 002D 105496 RODRIGUEZ PERULLO Giulietta U15W R U15W

NAV Navarra

1 007C 107171 GARCÍA-FALCES OSÉS Markel U15M R U15M

1 008C 102293 JAUKIKOA REY Garxot U15M R U15M

1 006C 96695 SANCHEZ REDÍN Adrián U15M R U15M

2250 ZUZA ITOIZ Jose Maria M TE M

1 004A 96696 ESCALADA MAZÓN Irune U15W R U15W

1 005A 111865 RUIZ ALONSO Keira U15W R U15W

VAL Valencia

1 009D 111921 GONZALEZ ORTS Jose U15M R U15M

1 003D 111625 BADIA MUÑOZ Mireia U15W R U15W

1 004D 107488 MOSCARDO LLACER Mar U15W R U15W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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